
 

 

QUADRES COMPARATIUS D’OFERTES I PUNTUACIONS DELS 

CONTRACTES DERIVATS D’ACORDS MARC ANY 2020 

 

 

Servei de vigilància i seguretat Palau Centelles i edifici annex 

(Exp. 187/2019) 

 
A) Metodologia o pla de treball: fins a 25 punts. 

OFERTES ADEQUACIÓ 

A L’IMMOBLE 

(fins a 10 

punts) 

RONDES (fins 

a 5 punts) 

FORMACIÓ 

(fins a 5 

punts) 

SISTEMA 

CONTROL 

(fins a 5 

punts) 

TOTAL 

IB2 7,5 4 5 4,5 21 

CLECE 4 3 5 5 17 

SPM 8 3,5 5 4 20,5 

ILUNION 6 2,5 0 3,5 12 

PROTECCIÓN 6 2,5 5 4,5 18 

VISEGURITY 7 5 5 4,5 21,5 

INV TECHCO 0 0 0 0 0 

ENERPRO 9 3,5 5 4,5 22 

 

B) Preu: fins a 60 punts. 

OFERTES PREU (en 

euros, sense 

IVA) 

PUNTUACIO  

PREU 

IB2 87.899,63 56,86 

CLECE 87.285,11 57,26 

SPM 90.668,25 55,07 

ILUNION 87.313,38 57,24 

PROTECCIO N 86.732,79 57,61 

VISEGURITY 83.038,07 60 

INV TECHCO 86.166,36 57,98 

ENERPRO 89.870,71 55,59 

 

  



 

C) Valoració obtinguda en l’Acord de la Comissió Central de Subministraments de la Generalitat 

de Catalunya, de 8 de febrer de 2018, d’adjudicació del Lot 1 (corresponent a la província de 

Barcelona) de l’Acord marc dels serveis de vigilància i seguretat (Exp. CCS 2017 4): fins a 15 

punts. 

OFERTES VALORACIÓ 

ACORD MARC 

PUNTUACIÓ 

RESULTANT 

PER A 

AQUESTA 

LICITACIÓ  

IB2 72 12,52 

CLECE 74,25 12,91 

SPM 80 13,91 

ILUNION 73,61 12,80 

PROTECCIÓN 76,75 13,35 

VISEGURITY 56,75 9,87 

INV TECHCO 85,04 14,79 

ENERPRO 86,25 15 

 

D) Puntuació total de cada empresa, a partir de la suma de la puntuació obtinguda en cadascun 

dels criteris establerts en l’Annex núm. 8 del Plec de clàusules administratives particulars 

d’aquesta licitació: 

OFERTES PLA DE 
TREBALL 
(fins a 25 
punts) 

PREU (fins a 
60 punts) 

VALORACIÓ 
ACORD MARC 
(fins a 15 
punts) 

TOTAL 

IB2 21 56,86 12,52 90,38 
CLECE 17 57,26 12,91 87,17 
SPM 20,50 55,07 13,91 89,48 
ILUNION 12 57,24 12,80 82,04 
PROTECCIÓN 18 57,61 13,35 88,96 
VISEGURITY 21,5 60 9,87 91,37 
INV TECHCO 0 57,98 14,79 72,77 
ENERPRO 22 55,59 15 92,59 
 
Ordre de classificacio : 

1a: ENERPRO, SL 

2a: VISEGURITY EXPRESS, SL 

3a: IB2 SEGURETAT CATALUNYA, SL 

4a: SEGURIDAD PROFESIONAL MEDITERRÁNEA, SA 

5a: PROTECCIÓN DE PATRIMONIOS, SA 

6a: CLECE SEGURIDAD, SAU 

7a: ILUNION SEGURIDAD, SA 

8a: UTE INV TECHCO CATALUNYA 



 

 

Servei de neteja Palau Centelles i edifici annex (Exp. 188/2019) 
 

A) Metodologia o pla de treball: fins a 25 punts. 

OFERTES NETEJA 

GENERAL 

(fins a 5 

punts) 

NETEJA 

ELEMENTS 

ESPECÍFICS 

(fins a 10 

punts) 

FORMACIÓ 

(fins a 5 

punts) 

SISTEMA 

CONTROL 

(fins a 5 

punts) 

TOTAL 

LD 3,5 8,75 5 5 22,25 

FERROVIAL 3 7,5 0 5 15,5 

LIMP’TRES 3 9 0 4 16 

LACERA 4 9,75 5 4 22,75 

SERVINET 5 10 5 5 25 

 

B) Preu: fins a 60 punts. 

OFERTES PREU (en 

euros, sense 

IVA) 

PUNTUACIÓ 

PREU 

LD 77.099,40 59,53 

FERROVIAL 76.386,00 60 

LIMP’TRES 85.816,80 53,76 

LACERA 89.262,00 51,48 

SERVINET 83.920,00 55,01 

 

C) Valoració obtinguda en l’Acord de la Comissió Central de Subministraments de la Generalitat 

de Catalunya, de 28 de novembre de 2017, d’adjudicació del Lot 1 (corresponent a la ciutat de 

Barcelona) de l’Acord marc dels serveis de neteja (Exp. CCS 2016 4): fins a 15 punts. 

OFERTES VALORACIÓ 

ACORD MARC 

PUNTUACIÓ 

RESULTANT 

PER A 

AQUESTA 

LICITACIÓ  

LD 87,50 14,46 

FERROVIAL 74,61 12,33 

LIMP’TRES 90,75 15 

LACERA 77 12,73 

SERVINET 85,25 14,09 

 



D) Puntuació total de cada empresa, a partir de la suma de la puntuació obtinguda en cadascun 

dels criteris establerts en l’Annex núm. 8 del Plec de clàusules administratives particulars 

d’aquesta licitació: 

OFERTES PLA DE 

TREBALL 

(fins a 25 

punts) 

PREU (fins a 

60 punts) 

VALORACIÓ 

ACORD MARC 

(fins a 15 

punts) 

TOTAL 

LD 22,25 59,53 14,46 96,24 

FERROVIAL 15,5 60 12,33 87,83 

LIMP’TRES 16 53,76 15 84,76 

LACERA 22,75 51,48 12,73 86,96 

SERVINET 25 55,01 14,09 94,10 

 

Ordre de classificacio : 

1a: LD EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, SAU 

2a: SERVEIS DE PERSONAL I NETEJA, SL 

3a: FERROVIAL SERVICIOS, SA 

4a: LACERA SERVICIOS Y MANTENIMIENTO, SA 

5a: LIMP’TRES, SL 

 
 


